
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОЙ И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 
ПОЛИТИКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

от PJ/} /Уу

ПРИКАЗ

г. Анадырь

О предоставлении лицензии обществу с 
ограниченной ответственностью
«КТА.ЛЕС»

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О 
лицензировании отдельных видов деятельности», приказом Департамента 
промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа 
от 22 июня 2018 года № 377-од «О лицензировании деятельности по заготовке, 
хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на 
территории Чукотского автономного округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Комиссии по лицензированию деятельности по 
заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных 
металлов на территории Чукотского автономного округа о выдаче лицензии 
обществу с ограниченной ответственностью «КТА.ЛЕС» (ООО «КТА.ЛЕС»).

2. Выдать ООО «КТА.ЛЕС», ОГРН 1022900839466, ИНН 2902044031, адрес 
нахождения: 164521, Архангельская область, город Северодвинск, ул. Грузовой 
проезд, д.25 лицензию, регистрационный номер 87Ч/18/01/ЧМ/ЦМ/Л серии 87 ME 
№ 000033 (87 ME № 000034) на осуществление деятельности по заготовке, 
хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на 
виды работ: заготовка, хранение, переработка и реализация лома черных металлов; 
заготовка, хранение, переработка и реализация лома цветных металлов, место 
осуществление деятельности: 689400, Чукотский автономный округ, Чаунский 
район, город Певек, ул. Куваева, земельный участок с кадастровым номером: 
87:02:030009:111, сроком действия лицензии -  бессрочно.

3. Комитету природопользования и охраны окружающей среды 
(Сафонова О.А.) направить ООО «КТА.ЛЕС» оригинал лицензии и лицензионные 
требования к лицензии, оригинал решения Комиссии, копию настоящего приказа.



4. Комитету природопользования и охраны окружающей среды 
(Сафонова О.А.) информировать Межрегиональное технологическое управление 
Ростехнадзора (Коляда Ю.В.), Управление Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Чукотскому автономному округу (Кандан А.А.), 
Пограничное управление ФСБ России по Чукотскому автономному округу 
(Февралев Д.Ю.), Управление Росприроднадзора по Чукотскому автономному 
округу (Лопатин С.С.), Администрацию городского округа Певек (Леванов Н.Ю) о 
принятом решении.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Комитет 
природопользования и охраны окружающей среды (Сафонова О.А.).

Начальник Департамента


